МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.03.2020 65

г. Тверь

Об утверждении перечня видов экономической
деятельности, оказавшихся в зоне риска

Во исполнение Плана мероприятий по обеспечению устойчивого
экономического развития Тверской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень видов экономической деятельности, оказавшихся в
зоне риска (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Тверской области - Министр экономического
развития Тверской области И.И. Егоров

С .........................  • ....  л
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Правительства Тверской области.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

сертификат: 6D5E93A38D19F7EA23AF0S76C9AA5E3796FDB3FF
Кому выдан:. Егоров Иван Игоревич
Действителен: с ЗМ0.2019 до 31.01.2021

V________________________— -  -  - .......-----...............  J

Перечень видов экономической деятельности,
__________оказавшихся в зоне риска__________

№

п/п

Р а з д е л Н а и м е н о в а н и е

Р а з д е л  А П родукция сельского, лесн ого  и ры бн ого  хозяйства

1 02 П родукция лесоводства, лесозаготовок  и связан н ы е  с этим  услуги

Р а зд е л  С  П родукция обрабаты ваю щ их п р о и зв о д ств

2 16 О бработка д ревеси н ы  и  п р о и зво дство  и зд ели й  из дерева  и пробки,
кром е м ебели , п рои зводство  и зд ели й  из солом ки  и м атериалов для
п летен и я

3 18 Д еятельн ость  полиграф ическая и к о п и р о в ан и е  носи телей
и н ф орм ац и и

4 32 .99 .8 П р о и зво д ство  изделий н ародн ы х худож ествен н ы х  пром ы слов

Р а зд е л  Н  Т ран сп орти ровка и хран ен и е

5 49 .39 .32 П еревозка пассаж и ров автобусам и по тури сти чески м  или
экскурсионны м  марш рутам

Р а зд е л  I Д еятел ьн о сть  гости н и ц  и п ред п ри яти й  общ ествен н ого  п и тан и я

б 55 Д еятельн ость  но п редоставлен и ю  м ест для  вр ем ен н ого
п р о ж и в ан и я

7 56 Д еятельн ость  по  предоставлен и ю  продуктов п и тан и я  и напитков

Р а з д е л  J  Д еятельн ость  в области и н ф орм ац и и  и связи  (58-63)

Р азд ел  N  Д еятел ьн о сть  ад м и н и стр ати вн ая  и сопутствую щ ие д о п о л н и тел ьн ы е  услуги

8 79 Д еятельн ость  туристических аген тств и п р о ч и х  орган и зац и й ,
п редоставляю щ и х  услуги в сфере тури зм а

Р азд ел  Р  О бразован и е

9 85.41 О б р азо ван и е  доп олн и тельн ое детей и взрослы х

Р а зд е л  Q  Д еятел ьн о сть  в области здравоохран ен и я  и со ц и ал ь н ы х  услуг

10 86 .90 .4 Д еятельн ость  сан аторн о-курортн ы х о р ган и зац и й

И 88.91 П р ед о ставл ен и е  услуг по д н евн о м у  уходу за детьм и

Р аздел  R  Д еятел ьн о сть  в области  культуры, спорта, ор ган и зац и и  досуга и развлечений

12 90 Д еятельн ость  творческая, деятельн ость  в о б л асти  искусства и
ор ган и зац и и  развлечен и й

13 91.02 Д еятельн ость  музеев

14 93 Д еятельн ость  в области  спорта, отды ха и р азвл ечен и й